/

DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Serran 	 023

PAUL ROBERTO CASS!

Presidente
TO FILHO

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n° 58/2023

EMENTA: INSTALAÇÃO DE BANCOS NO CANTEIRO CENTRAL NA EXTENSÃO DA AVENIDA

LEOLINO GONÇALVES DE OLIVEIRA.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO, a fim de solicitar ao Ilmo. Sr.

Leonardo Capiteli Prefeito Municipal, através da Secretaria de Infraestrutura para que seja

realizado instalação de bancos na extensão do canteiro central da Avenida Leonino Gonçalves de

Oliveira.

A instalação de bancos naquele local  sera  de grande importância, pois irá tornar um local

de encontros, entretenimento, além de conforto e acessibilidade aos munícipes que praticam

caminhadas ao ar livre.

Sala das Sessões, 04 de Setembro de 2023

MARISA LUCIA 	OLIVEIRA XAVIER

Vereadora

	Page 1